

# Marché

**PRIX COÛTANT\***

**CETTE SEMAINE,  
SUR LA COURGETTE CAT.1**



**Les infos nutrition de Pauline**  
DIÉTÉTICIENNE-NUTRITIONNISTE

Faibles en calories et riches en fibres, les aubergines sont également une source d'antioxydants et de vitamines B. Elles favorisent la santé cardiaque, la digestion et protègent les cellules.



**LA BARQUETTE DE 500G**

**4,29€**

MIRABELLE  
Cat.1. 500 g.  
Soit 8,58€ le kg.



LE KG  
**2,59€**

PRUNE BLEUE ALLONGÉE  
Cat.1.



LE KG  
**2,99€**

AUBERGINE  
Cat.1.



LE KG  
**1,99€**

TOMATE GRAPPE  
Cat.1.



**LE SACHET DE 500G**

**1,99€**

POIVRON MIXTE  
Cat.1. 500 g.  
Soit 3,98€ le kg.

ORIGINE PAYS BAS  
OU BELGIQUE



**LE FILET DE 3 TÊTES**

**2,49€**

AIL BLANC 3 TÊTES  
Cat.1. 150 g.  
Soit 16,60€ le kg.



Concerner les magasins disposant d'un rayon traditionnel. Rendez-vous à l'accueil de votre magasin ou sur le site [www.supermarchesmatch.fr](http://www.supermarchesmatch.fr).  
Offre réservée aux particuliers, limitée à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.

OFFRES VALABLES DU MARDI 2 AU SAMEDI 6 SEPTEMBRE 2025